
２０２５年

2月
14日(金)
17日(月)
18日(火)

当JAで年金をお受け取りのお客様で、年金振込から
３営業日内に窓口へご来店いただいた方へ　
素敵なプレゼントをご用意しております！

※ご来店の際は必ず年金受給口座通帳をお持ちください。

開催時間
午前9：00

▼
午後3：00

２０２４年

10月
15日(火)
16日(水)
17日(木)

感謝デー
年金ご来店ご来店

２０２４年

12月
13日(金)
16日(月)
17日(火)

ご注意
※ご来店の際には、年金のお受け取り確認のためＪＡとうとの年金受給口座通帳をお持ちください。
※年金受け取りをしている支店でのお渡しとなります。お取引支店へご来店ください。
※プレゼントのお渡しは、期間中お一人様１つとさせていただきます。
※プレゼントの数には限りがあります。品切れの際はご容赦ください。また、プレゼントの内容は
予告なく変更する場合があります。※画像はイメージです。

令 和
６ 年 度

たまご１パック
（６個入り）
プレゼント！

お菓子の
詰め合わせ
プレゼント！

紅白もち
（２個入り）
プレゼント！

皆様のご来店を職員一同心よりお待ちしております。


